[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПӦБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 октября  2019 года                                                                                                      № 30

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Пыбьинское», предназначенного для           передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года        № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской      Федерации», Администрация муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «Пыбьинское», предназначенного для передачи во          владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

         2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район в разделе «Муниципальные поселения – МО «Пыбьинское».
И.о. главы Администрациии

муниципального образования «Пыбьинское»                                      М.В.Волкова

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

 муниципального образования «Пыбьинское»

 от 03.10.2019 г. № 30
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Пыбьинское»,   предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на                  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и       организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение

имущества
	Описание,
 характеристика имущества
	Обременение

	нет
	-
	-
	-